
Ne Kolaylık Sağlar ?

Mutfakta yemek öncesi ve yemek sonrası beklemeye
bırakılan çöpler ortamın sıcaklığı ve hava ile teması ile 
birlikte hızlıca çürümeye başlar. Çürüyen çöpler etrafına
gözle göremediğimiz ve insan sağlığı için zararlı  bir çok
bakteri yayarlar.Çöpmak kullanan mutfaklarda çöp 
anında yok edildiği için mutfağınız her zaman sağlıklı ve
hijyen kalacaktır.

Hijyen

Pis Su Gideri Tıkanmaz

Kokuyu Engeller

Haşere Ve Kemirgenleri Önler

Bulaşık esnasında veya yemek hazırlanırken
bir takım küçük gıda atıkları evye deliğinin
üstünde birikerek evyenin tıkanmasına neden
olabilir. Çöpmak kullanan mutfaklarda ise
evye giderin delik çapı 90 mm çapında olduğu
için evye deliğinde biriken çöpler ve gıda kırıntıları  çöp öğütücünün içine 
giderek  öğütülür.Bu sebeple evye deliğiniz asla tıkanmayacaktır

Yemek öncesi ve yemek sonrası bekleyen çöpler
hava ile teması neticesinde hemen çürümeye 
başlar.Çürüyen çöpler mutfakta çevreye kötü bir 
koku saçar.Çöpmak kullanılan mutfaklarda çöp
çıkar çıkmaz anında yok edileceği için mutfağınız
da hiç bir zaman  çöpten dolayı koku olmaz

Mutfağınızda bekleyen çöpler çürümesi neticesinde
yaydığı koku ve bakterilerden dolayı mutfakta
asla görmek istemeyeceğimiz böcek,haşere ve
hatta kemirgenlerin yuvalanmasına sebep olur.
Çöpmak kullanan mutfaklarda çöp anında yok 
edileceğinden dolayı bu tarz istemediğimiz
haşereler mutfakta beslenecek bir gıda atığı
 olmadığı için yuvalanamaz.

Çöp Sularını Engeller
 Yemek öncesi ve yemek sonrası çöp poşetine
biriktirdiğimiz çöplerin çürümesi sebebi ile çöp 
suları meydana gelir.Kullanmış olduğumuz çöp 
poşeti delik olması durumunda  bu çöp suları 
bulunduğu ortamda yere akacak ve kötü bir 
görüntüye sebep olacaktır.Çöpmak kullanan
 mutfaklarda asla bu sorun yaşanmaz.

Zaman Kaybını Önler
Çöp taşımak ve depolamak her mutfak için 
Büyük bir külfettir.Çöpü taşırken harcanan
Zaman ise ayrıca büyük bir kayıptır.Çöp öğütücü
Kullanılan mutfaklarda çöp anında çıktığı yerde
Yok edildiği için personelin  zaman kaybıda 
ortadan tümü ile kalkacaktır

Ülke Ekonomisine Katkı Sağlar
Çöp öğütücülerin öğüttüğü çöplerin
Hepsi organik gıda atığıdır.öğütemediği
Çöpler ise  kağıt,cam,plastik,metal gibi  tamamı sanayiye 
geri kazandırılabilir değerli atıklardır.Bu atıklar 
sanayiye geri kazandırıldığı için ülke ekonomisine
büyük bir katkı sağlayacaktır


